
 

 

 

 
 

 

 

Läsårstider för eleverna 2022/23  

Höstterminen  22/8-22/12  

Vårterminen  11/1-16/6  

 

Lovdagar:  
Studiedagar  19/9, 2/12, 17/3 

Höstlov  31/10-4/11 

Sportlov  20/2 - 24/2  

Påsklov  11/4- 14/4  

Lovdag  19/5, 5/6 

 

Första skoldagen för eleverna är måndagen den 22 augusti 2022  
Åk 7  Gemensam samling på samma plats som vid besöket i juni  

Åk 8-9 Utanför hemklassrummen 

Våra nya elever hälsas speciellt hjärtligt välkomna!  

 

Skolskjutsar  
I anslutning till skolstarten höstterminen 2022 finns information kring tidtabeller, 

hållplatser, avgångs- och ankomsttider på KLT – Kalmar Läns Trafik AB:s 

webbsida www.regionkalmar.se eller 

telefon till KLT trafikupplysning 010-21 21 000 

e-post: upplysningen@regionkalmar.se  ” 

Obs! Eleverna ska spara sina nuvarande busskort och behålla dem tills de slutar 

åk 3 gymnasiet. Informationen skickas hem med betygen till resande elever. 

 

Frågor om skolskjutsar besvaras av skolans administratör Irene Erixson eller 

Nina Söderberg på bildningsförvaltningen 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

TILL ELEVER OCH VÅRDNADSHAVARE  

 

Läsåret 2021/22 är slut.  

 

Vi återupptar en traditionell skolavslutning i kyrkan i år efter två år med 

Corona. 

 

Fredag den 17 juni kl. 08:30-09:10 Åk 9 och GS 

                                    09:25-10:05 Åk 7 och 8 

 

Programmet för avslutningsdagen ligger på skolan hemsida. 

Skolmat serveras och skolskjutsarna går hem 14:00. 

 

Tack för gott samarbete under det gångna läsåret!  

 

Vi önskar alla en härlig, skön och avkopplande sommar.  

 

Personal och skolledning på Bjurbäcksskolan 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.regionkalmar.se/
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INFÖR SOMMAREN 2022 

 

Så är det dags att summera ännu ett läsår på Bjurbäcksskolan. Jag ser 

med glädje allt engagerat arbete som läggs ner på skolan, både av elever 

och personal. Jag ser också stoltheten i människor som lyckas. Det finns 

en hög kompetens bland vår personal och många styrkor att bygga vidare 

på men vi har fortfarande stora utmaningar.  

 

Meritvärdena i åk 9 har ökat men behörigheten till gymnasiet har tyvärr  

sjunkit ytterligare. Elevernas resultat är ojämna och vi måste jobba för att 

alla ska ha möjlighet att nå sina drömmar. Vi behöver jobba vidare med 

de fokusområden som sattes förra läsåret, skapa en pluggkultur på skolan, 

inte minst hos pojkarna, arbeta med tillgängliga lärmiljöer och utveckla 

våra stödinsatser. Vi har genomfört ett pilotprojekt med en möblering 

enligt Elmemodellen i ett par klassrum under läsåret, som varit lyckade. 

Till arbetslagen har också knutits speciallärare, socialpedagoger och 

elevassistenter för att skapa en organisation med eleven i centrum.  

 

Det tar tid att vända en negativ trend och vi måste ha tålamod, hålla ut  

och stå fast vid det vi tror på. Alla skolor i Emmaboda kommun deltar i 

Skolverkets satsning på ett språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt 

under de kommande åren. Tidiga insatser kan inte underskattas. Allt vi 

satsar på de små barnen kommer att ge effekt på sikt. 

 

 

 

 

 

Projektarbetet kring skolans ombyggnation har pågått under hela läsåret 

och byggstarten har skjutits fram bl. a för fritidsgårdens placering har 

fördröjt processen. Nu har en arkitekt utsetts som tagit fram ritningar men 

än återstår mycket att göra. Planerad byggstart är i jan 2023.   

 

I år vill jag särskilt lyfta fram Irene Erixson som går i pension efter ett 

långt arbetsliv på Bjurbäcksskolan. Jag har arbetat med flera 

administratörer och vet vilken kvalitet Irene har. Du har varit skolans 

trygghet och hållit ihop verksamheten när det gungat.  Tack för ett 

fantastiskt gott arbete! Du tillönskas en skön och härlig pension!  

 

Några av våra medarbetare kommer att lämna skolan i sommar. Vi tackar 

Pamela Nilsson, Anton Olsson, Emelie Lindström, Jenny Moberg och Pär 

Wellmar för deras insatser på Bjurbäcksskolan och önskar dem lycka till i 

sina framtida värv! Martin Lundberg och Adam Olofsson är tjänstlediga. 

Nya medarbetare som är klara till nästa läsår är Abdullah Eissa och 

Liselotte Bergkvist, lärare i matematik och NO/Teknik, Johanna Svensson, 

administratör och Anders Wittenberg, vik slöjdlärare. 

 

Vi erbjuder även i år sommarskola. Niorna kan då genomföra prövning 

för att kunna få chansen till behörighet inför antagningen till gymnasiet.  

 

Detta är första läsåret sedan jag började arbeta i skolan som jag missar 

en skolavslutning, vilket känns lite vemodigt. Jag har semester för att vara 

med när min son tar doktorsexamen i Zürich. Hoppas det finns förståelse 

för det. Katarina Hällgren-Ekerot är stf rektor och håller i avslutningen. 

Nu ser vi fram emot en härlig och välförtjänt sommar! Jag hoppas på ett 

nytt läsår där vi kan fokusera på dem vi är till för, våra elever och deras 

lärande och utveckling. 

Tack för gott samarbete under läsåret! Alla tillönskas en avkopplande och 

skön ledighet och våra nior önskas lycka till med sina framtida studier.  

 

Mats Wahlsten, rektor 

 


